
 

COMUNE DI LAMA MOCOGNO 
PROV.MODENA 

 
III* SETTORE - TECNICO 

                                                                                                                                ORIGINALE  
                                                 

DETERMINAZIONE N*349  DEL  03/10/2012  
                                                                                                                                          file:gasolio3-12 
 
 

OGGETTO:  Nuova integrazione impegno di spesa per acquisto gasolio da autotrazione  
Anno 2012 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
Premesso: 
 
- che con  propria determina n*7 del 09/01/2012, esecutiva,  veniva approvato un primo impegno di 
spesa per l’importo Iva Compresa di € 19.500,00  suddiviso fra diversi capitoli; 

 
- che con proprio atto n. 103 del 2/4/2012, esecutivo, veniva approvata una prima integrazione  
 dell’importo totale di € 12.000,00 suddiviso fra due capitoli;  
 
- che da un controllo contabile è emerso che necessita integrare tale importo per i fabbisogni sino 
alla fine dell’anno in corso; 
 
Cio' premesso, 
 
- ATTESTATO,  per i soggetti affidatari, l’obbligo del rispetto dell’art.lo 3 della Legge 136/2010 e 
successive modifiche ed integrazioni,  
   
- Visto lo Statuto Comunale; 
 
- Visto il vigente Regolamento di Contabilita' ; 
 
- Visto il D.Lgs 267/00; 
 
- Visto il Regolamento Comunale per le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia, approvato 

con delibera del C.C. n* 25 del 26/4/2002, modificato con delibera del C.C. n* 43 del 
27/10/2006; 

 
- Vista la  deliberazione del C.C. n*13  del 20/04/2012, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione e successive variazioni; 
 
- Vista la deliberazione della G.C. n* 16 del 20/04/2012,  dichiarata immediatamente eseguibile,  

con la quale è stato approvato il PEG 2012 e successive variazioni,  
 

D E T E R M I N A 
 



1) di approvare l’integrazione di spesa per  la fornitura,  (da parte della Ditta Bertelli Walter e 
Rolando) di gasolio da autotrazione  per l'importo totale di  € 5.000,00 Iva compresa al 21%; 
 
2) di imputare tale  spesa ai seguenti capitoli del bilancio 2012: 
 
- €      2.500,00 al cap. 157/50/10 – C.C. 150  (Cod. imp.55/2012 ) – Integrazione; 
- €      2.500,00 al cap.      229/50 – C.C. 260  (cod. imp.56/2012) - Integrazione; 
                                  
Lama Mocogno li,  03/10/2012 
 
                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                  TAZZIOLI Geom. Giuliano 
 
 
======================================================================= 
 

II* SETTORE - RAGIONERIA 
 

- VISTO  di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.lo 151, IV° 
comma, del D.Lgs. 267/00 

 
-     € 2.500,00 all’int. 157/50/10 del bilancio 2012 (cod. imp.55/2012  – CGU 1202) - Integrazione 
 
-     € 2.500,00,00 all’int. 229/50 del bilancio 2012 (cod. imp. 56/2012 – CGU 1202 ) - Integrazione 
 
 
Lama Mocogno li,  03/10/2012 
 
                                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                              GUALANDI Katiuscia 
 
 
======================================================================= 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione è pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune dal giorno  
 
06/11/2012 per rimanervi per 10 gg. consecutivi 
 
                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                     MORGANTI Dr. Gianfranco 
                                                                                        
                                                                            
 


